РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-
рации», постановлением администрации ЗАТО г.Североморск от 16.02.2013
№ 1306 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение качества
и безопасности жизни населения» на 2014-2020 годы» (с изменениями),
постановлением администрации ЗАТО г.Североморск от 16.05.2018 № 805
«О признании утратившим силу постановления администрации ЗАТО
г.Североморск от 27.11.2017 № 1898 «О дополнительных мерах социальной
поддержки отдельных категорий граждан», в целях приведения правовых
актов ЗАТО г.Североморск в соответствие с бюджетным законодательством,
администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 18.12.2015

№ 1313 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление социальной поддержки ветеранам
Великой Отечественной войны, инвалидам и многодетным семьям
по установке (замене) индивидуальных (квартирных) приборов учета
используемых энергоресурсов» (с изменениями).

1.2. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 18.12.2015
№ 1312 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление социальной поддержки по оплате
внепланового лечения, высокотехнологичных операций и дорогостоящих
расходных медицинских материалов при их выполнении» (с изменениями).

1.3. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 17.03.2016
№ 237 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление социальной помощи гражданам,
оказавшимся в трудной жизненной ситуации» (с изменениями).

1.4. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 31.05.2016
№ 658 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление социальной помощи инвалидам
по изготовлению и ремонту зубных протезов».

          от 01.06.2018 г.                                                                   № 920

О признании утратившими силу
отдельных постановлений
администрации ЗАТО г.Североморск

2

1.5. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 25.08.2015
№ 839 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление социальной помощи инвалидам
и семьям, имеющим детей - инвалидов, на приобретение и ремонт (замену)
сантехнического оборудования и материалов» (с изменениями).

1.6. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 31.08.2015
№ 857 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление социальной поддержки по оплате
интраокулярной линзы при выполнении операций по замене хрусталика
глаза» (с изменениями).

1.7. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 12.10.2015
№ 990 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление социальной поддержки отдельным
категориям граждан по их обслуживанию в общем отделении банного
комплекса ЗАТО г.Североморск» (с изменениями).

1.8. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 31.05.2016
№ 659 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление социальных выплат многодетным
семьям для строительства жилья на предоставленных на безвозмездной
основе земельных участках».

1.9. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 31.05.2016
№ 657 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление социальной поддержки по возме-
щению расходов по проезду в государственные областные медицинские
организации Мурманской области, находящиеся за пределами территории
проживания, отдельным категориям граждан».

1.10. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 21.06.2016
№ 752 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление помощи ветеранам Великой
Отечественной войны в улучшении социально-бытовых условий» (с изме-
нениями).

1.11. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 04.07.2012
№ 521 Об утверждении Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление единовременной социальной
помощи на приобретение и ремонт (замену) сантехнического оборудования
и материалов одиноко проживающим инвалидам 1 или 2 группы, супру-
жеским парам и неполным семьям, в которых один из членов семьи является
инвалидом 1 или 2 группы».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
ЗАТО г.Североморск.

Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков